
од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 20:52 1 2328 1 0 24 23

Т2 37:44 2 2532 1 1 24 24

Т3 52:30 3 2331 6 59:09 2 1 25 24

7 2531 2 16 3 1 25 25

Досу. 8 2329 4 45:09 58 4 1 26 25

Реал. 9 2554 7 4 2 26 26

17 2321 4 3 27 26

12 2337 5 3 28 26

14 2335 4 6 3 29 27

15 2533 6 4 30 28

18 2429 5 7 7 4 30 29

5 2318 3 7 8 4 30 30

9 4 31 30

9 5

10 5

10 6

А 2338 11 6

Б 11 7

Ц 12 7

Д 13 7

7 Мин 12 15 18 41 44 42 53 14 7

М Игр 18 7 7 14 18 14 14 14 8

Вре. 14 9

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 14 10

Т1 1 2180 14 11

Т2 15 2177 5 5 15 11

Т3 55:36 20 2176 8 5 15 12

11 2178 1 41:11 15 13

Досу. 14 2179 4 15 14

Реал. 8 2174 6 16 14

6 2181 1 16 15

21 2529 16 16

9 2185 3 55:36 55:36 17 16

10 2184 2 12 17 17

18 17

18 18

19 18

19 19

20 19

20 20

А 21 20

Б 21 21

Ц 2595 22 21

Д 22 22

7 Мин 7 22 23

М Игр 11 23 23

Сала: ОУ 7-МИ МАРТ15:00

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

ХРИСТОВСКИ БОЈО

АДИС САЛИУ

IIIII

МАЈНОВ БОБАН

ХРИСТИЈАН СТОЈЧЕВСКИ

Никола Даскаловски

Филип Шиклевски

Натпревар

7 M

5/12/2018

ЕКИПА А

Време: Место:

ЕКИПА А

Тајм аут

БЕКИМ ТУША

III

ФЕТА СУЛЕЈМАНИ

ЕКИПА Б

БАСРИ ЛАТИФИ

ШЕНОЛ МЕМЕД

РЕСЕН

Голови

Играч бр.1

IIII

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

ГАЗМЕНД ТАХИРИ

РК ПРЕСПА

30

II

100

ЦРНИ

IIIII II

Полувреме

14 7

Краен Резултат

31

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала 500

Записничар

Дежурен лекар

Џанер Шабединовски I

Антоно Наумовски

IIIII I

СИВИ

Филип Ѓоргиевски

Илија Јошевски

Стевче Тунтевски

 РК РИНИА-М

Боја на дрес

30

Забелешка

ИРФАН ИСМАИЛИ

Мамер Реџепи

Игор Касовски

7 M

ЛУЛЗИМ ИСМАИЛИ

Голови

Мартин Беличевски

IIIII

Екипна казна

ПЕТАР ШУЛЕВСКИ

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Забелешка

ЕКИПА Б Боја на дрес

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Дејан Камчев III

Вид на натпревар : ПРВА ЛИГА МАЖИ - 14 КОЛО

I

31

IIIII I

IIII

Играч бр.

Судија А

IIII

II

ЈОВИЦА КОСТОВСКИ

ЌАЗИМ ГАШИ

Иванчо Ангелковски

Судија Б

ЕНИС МЕМДИ

БОРЈАН СТОЈАНОВСКИ

IIIII III

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ



СКОПЈЕМерач на време ЦАНО КУРТОВИЌКонтролорХРИСТИЈАН ЈОВЕСКИ


